様式第３号（第７条関係）
	 決
 裁
 区
 分
	所　長
	課　員
	係
	 受
 付
 番
 号

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
 　大仙市長　 様
 　　　　　　　　　　　申請者（使用者）
 　　　　　　　　　　　　団　体　名　等
                         住　　　　　所
                         氏名・代表者名
                             （電話番号　　　　                 　　　　　）
大仙市大曲交流センター使用変更申請書
 　大仙市大曲交流センターの使用変更について、次のとおり申請します。

	 １使　用　日　時
	 　自　　　月　　日　　時　　～　至　　　月　　日    時

	 ２使用目的
 　　　　及び方法

	 ３使用(入所)人員
	 　男　　　　名
	 　女　　　　名
	 　計　　　　　　　名

	 ４使用する施設
	 (１)講　堂　　　　(２)第１研修室　　　(３)第２研修室
 (４)第３研修室　　(５)教材準備室　　　(６)調 理 室
 (７)中研修室　　　(８)その他

	 ５使用する設備
	 (１)ピ　 ア 　ノ　 (２)ビデオ　 (３)放送設備（講堂）
 (４)Ｏ　 Ｈ　 Ｐ　 (５)放送器具　 (６)カセットテープデッキ
 (７)展示パネル　 (８)ステレオ・ラジカセ  (９)卓球台
 (10)バドミントン　 (11)ゲートボール　 (12)調理器具
 (13)茶　 道　 具　 (14)その他

	 使用料￥　　　　　冷・暖房料￥　　　　　その他￥　　　　  　計￥　　　　　※

	 ※変更後額￥　　　　　　　－　既納付額￥　　　　　   ＝
	 差額￥

	 備　考     （使用許可番号：　　　　　　　　　）